Директору Технического центра
ОЮЛ «Ассоциация «КФФ»
Инкарбекову А.У.
от ___________________________
 _____________________________
Ф.И.О.

Заявление
Прошу Вас принять меня на образовательные тренерские курсы по программе продлению лицензии UEFA «Jira» категории «_____».
	Ф.И.О.

	Адрес и контакты (Сот.номер и эл.адрес)

	Дата, место рождения и гражданство

	Место работы

	Даты выдачи и окончание
[bookmark: _GoBack]Лицензии УЕФА

	Тренерская/игровая карьера

	Образование и специальность

__________________		_______________
	Ф.И.О.					подпись

Дата подачи: «____»__________2019 г.

tc@kff.kz – Электронный адрес Технического центра.

image1.jpeg